Sindicato dos Trabalhadores em Empresas de Transportes
Metroviários e em Empresas Operadoras de Veículos Leves sobre

Trilhos no Estado de São Paulo

Edital Eleitoral - Complementar

A Comissão Eleitoral  usando de suas atribuições e em cumprimento ao artigo  101 do
Estatuto do Sindicato dos Trabalhadores em Empresas de Transportes Metroviários e em
Empresas Operadoras de Veículos Leves sobre Trilhos no Estado de São Paulo, neste
ato, complementa o Edital Eleitoral publicado no jornal O Estado de São Paulo, datado do
dia 31 de julho de 2019, relativamente a relação nominal das Chapas registradas, que
estarão concorrendo ao pleito no período de 9 a 13 de setembro de 2019, para o fim de
constar  o  candidato  Senhor  LEONARDO  DAVI  LISBOA RIBEIRO como  membro  da
CHAPA  02 -  “CHAPA  EXPERIÊNCIA  E  RENOVAÇÃO  –  ORGANIZAR  A  BASE  E
COLOCAR O SINDICATO DE VOLTA NOS TRILHO”, para todos os fins de direito. Fica
ratificado o Edital Eleitoral publicado no jornal O Estado de São Paulo, datado do dia 31
de julho de 2019, em todos os seus termos.

São Paulo, 6 de agosto de 2019.

Daniela Possebon – RG civil 60779622881 SSP/RS
Eduardo Alves Pacheco - RG civil 123104634 SSP/SP

Flávio Rogério Gomes dos Santos - RG civil 267785033 SSP/SP
Manuel Xavier Lemos Filho - RG civil 123002199 SSP/SP
Rodrigo Armando da Silva - RG civil 320193457 SSP/SP

COMISSÃO  ELEITORAL eleita em assembleia do SINDICATO DOS TRABALHADORES
EM EMPRESAS DE TRANSPORTES METROVIÁRIOS E EM EMPRESAS

OPERADORAS DE VEÍCULOS LEVES SOBRE TRILHOS NO ESTADO DE SÃO PAULO